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Znak §prawy: P1.271.1/6:2020

-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,MODERNIZACJA OSWIETLENIA ULICZNEGO
POD KATEM ZWIEKSZENIA JEGO EFEKTYWNOSCI - ETAP II”

A. Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
(tj. Dz.U. z 2019 r, poz. 1843), Zamawiajacy - Gmina Lukéw, ul. Swiderska 12,
21-400 Lukéw przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia (SIWZ), ktére wptynety do Zamawiajacego wraz z udzielonymi

odpowiedziami.

Pytania z dnia 16 wrzes$nia br.:

W nawigzaniu do przetargu ,MODERNIZACJA OSWIETLENIA ULICZNEGO POD KATEM
ZWIEKSZENIA JEGO EFEKTYWNOSCI - ETAP II” prosze o odpowiedZ na ponizsze pytania:
1. Prosze¢ o podanie ilosci uktadéw pomiarowo-rozdzielczych, ktore nalezy wynie$¢ poza
szafy stacyjne oraz iloéci szaf ktére nalezy doposazy¢ w uktady kompensacji mocy bierne;j.
2. Proszg o sprecyzowanie ilosci szaf do modernizacji poniewaz w dokumentacji
przetargowej sg znaczne rozbieznosci.

llo$¢ szafek wptywa na cene w duzym stopniu. Ponizej przedstawiam rozbieznosci.

W PFU zapis:

»W zakresie modernizacji systemu sterowania jest réwniez modernizacja 29 szaf
oSwietlenia ulicznego z instalacjag kompensacji mocy biernej i dostosowaniem aparatéw do
zasilania opraw typu LED oraz wyniesieniem uktadéw pomiarowo-rozdzielczych poza
szafy stacyjne.”

W SIWZ zapis:

»3.1.4. W zakresie opracowania dokumentacji dla w/w zadania bedzie:

(...) f) Modernizacja 78 szaf o$wietlenia ulicznego z instalacjg kompensacji mocy biernej
i dostosowaniem aparatéw do zasilania opraw typu LED oraz wyniesieniem uktadéw
pomiarowo-rozdzielczych poza szafy stacyjne.”
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OdpowiedZ Zamawiajacego:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i PFU tj. ,Rozwigzania zaproponowane przez
Wykonawce dotyczgce kompensacji mocy biernej muszg zagwarantowa¢ brak optat za
moc bierng. Dla potwierdzenia kompensacji mocy biernej nalezy wykona¢ pomiary dla
mocy nominalnej opraw oraz dla mocy zredukowanej. Urzgdzenia kompensacji grupowe;j
nalezy zamontowa¢ w cze$ci sterujacej szafki, badz o ile takiej mozliwosci nie bedzie,
wykonac jako dodatkowy czton kompensacyjny.” Wobec powyzszego Wykonawca musi
zapewni¢ kompensacje mocy biernej we wszystkich 78 uktadach pomiarowo
rozdzielczych.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zgodnie z zapisami SIWZ modernizacji podlega 78 szaf o§wietlenia ulicznego.

Pytania z dnia 17 wrzes$nia br.:

W nawigzaniu do przetargu ,MODERNIZACJA OSWIETLENIA ULICZNEGO POD KATEM
ZWIEKSZENIA JEGO EFEKTYWNOSCI - ETAP I1” prosze o odpowiedZ na ponizsze pytanie:
1. Zamawiajagcy w dokumentacji przetargowej nie podat czy istniejgce szafki
o$wietleniowe wyposazone sg w liczniki 3fazowe czy 1fazowe. Powyzsze dane sg bardzo
istotne dla prawidtowego doboru uktadéw kompensacji mocy bierne;j.

Zwracamy sie z prosbg do zamawiajgcego o uzupeinienie powyzszej informacji
z wyszczegoblnieniem ile jest szafek 1fazowych, a ile 3fazowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie posiada wiedzy na temat ilo$ci faz licznikow. Na potrzeby wyceny nalezy
przyjac 75 % licznikow 1-fazowych i 25 % licznikéw 3-fazowych.

B. Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralna
czescia specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy sktadaniu
ofert.

C. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz tres¢ w pozostalym zakresie Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia nie ulega zmianom.
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